


**Comparative Statement  
Provide & Supply of Uniform & Liveries for Lower Staff  
Tender # LV/01/18-19**

Office Attendants			M/s Faisal Trading Corporation		M/s MS International	
S. #	Description	Quantity	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.
1	<b>TROUSER</b> Viscose summer suiting 'A' Quality or better. Dark Grey with (Fuse Belt) complete stitching / tailoring. (As per sample)	50	915.00	45,750.00	1,375.00	68,750.00
2	<b>SHIRT</b> Blended fabric wash n wear 65% Cotton x 35% Polyester embroidered logo (Maroon + White) on chest and color Dark Grey 'A' Quality. Computerized Name Tag Embroidered Vel - Cro Shirt collar (As per sample) (All Shirts are full sleeves)	50	793.00	39,650.00	945.00	47,250.00
3	<b>MOCCASINS</b> Specification should match with the sample	23	2,060.00	47,380.00	1,468.00	33,695.00
4	<b>SOCKS</b> 100% Cotton (As per Sample)	50	82.50	4,125.00	99.75	4,987.50
<b>Electrician, Carpenter and Plumbers &amp; Generator Operators, Duplicating Machine Operator, Painter, Mistry</b>						
S. #	Description	Quantity	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.
1	<b>TROUSER</b> Viscose summer suiting 'A' Quality (Both Side Cross Pockets). Large patch pocket, Dark Grey as per client requirement & approval with complete stitching / tailoring. (As per sample)	40	915.00	36,600.00	1,375.00	55,000.00
2	<b>SHIRT (Half Sleeves)</b> Blended fabric wash n wear 65% Cotton x 35% Polyester embroidered logo on chest and color Light Grey 'A' Quality as per client requirement & approval. With computerized Name Tag Embroidered Vel - Cro (As per sample)	40	793.00	31,720.00	945.00	37,800.00
3	<b>MOCCASINS</b> Specification should match with the sample	12	2,060.00	24,720.00	1,465.00	17,580.00
4	<b>SAFETY SHOES</b> Half Ankle with metallic toe Black color or equivalent	8	1,965.00	15,720.00	3,360.00	26,880.00
5	<b>SOCKS</b> 100% Cotton (As per Sample)	40	82.50	3,300.00	99.75	3,990.00
<b>Drivers</b>						
S. #	Description	Quantity	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.
1	<b>Shirt</b> Blended fabric wash and wear 65% cotton & 35% Colour: Grey, 'A' Quality or better Embroidered IBA logo on front pocket With measurement, stitching / tailoring as per client requirement & approval (As per sample)	24	793.00	19,032.00	945.00	22,680.00
2	<b>Pants</b> Viscose summer suiting 'A' Quality or better Colour: Black, With measurement, stitching / tailoring as per client requirement & approval. As per Sample	24	915.00	21,960.00	1,375.00	33,000.00
3	<b>Shalwar &amp; Kameez</b> Cotton fabric Colour: Grey, 'A' Quality Number of Front Pockets: Two (One each at Side and Front left top) Embroidered IBA logo on front pocket With measurement, stitching / tailoring as per client requirement & approval. As per Sample	12	1,531.00	18,372.00	2,205.00	26,480.00
4	<b>MOCCASINS</b> Specification should match with the sample	18	2,060.00	37,080.00	1,465.00	26,370.00
5	<b>SOCKS</b> 100% Cotton (As per Sample)	36	82.50	2,970.00	99.75	3,591.00
6	<b>DRIVERS HAT</b> Twill Cloth with Plastic Hood 	12	565.00	6,780.00	965.00	11,580.00
<b>Sanitary Worker</b>						
S. #	Description	Quantity	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.
	<b>TROUSER (MALE)</b> Viscose summer suiting 'A' Quality. Dark Brown as per client					

**MEMBER**  
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE  
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION  
KARACHI



Syed Arbab Hussain Kazmi  
Finance  
IBA, Karachi

**CHAIRPERSON**  
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE  
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION  
KARACHI

DR. S. M. Faisal Bradat  
Assistant Professor  
IBA, Karachi

**MEMBER (EXTERNAL)**  
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE  
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION  
KARACHI

Haris Auroshi  
PPRA Advisor  
HES

Office Attendants			M/s Faisal Trading Corporation		M/s MS International	
S. #	Description	Quantity	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.
1	requirement & approval with stitching / tailoring. As Per sample	32	915.00	29,280.00	1,375.00	44,000.00
2	<b>BUSHIRT (MALE)</b> Blended fabric wash n wear 65% x 35%, embroidered logo on chest and color beige 'A' Quality or better as per client requirement & approval. With zipper opening and two pockets on bottom of shirts. Full Sleeves As per Sample	32	793.00	25,376.00	945.00	30,240.00
3	<b>MOCCASINS</b> Specification should match with the sample	16	2,060.00	32,960.00	1,465.00	23,440.00
4	<b>SOCKS</b> 100% Cotton (As per Sample)	38	82.50	3,135.00	99.75	3,790.50
5	<b>SANITARY WORKER (FEMALE)</b> Shawalar Kameez, beige color 'A' Quality embroidered logo left side pocket Dupatta with dark brown boarder or better as per client requirement & approval As per Sample	4	3,139.00	12,556.00	2,625.00	10,500.00
6	<b>MOCCASINS</b> Specification should match with the sample	2	2,060.00	4,120.00	1,465.00	2,930.00
Gardener						
S. #	Description	Quantity	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.
1	<b>Shalwar Kameez Suit</b> Fabric: Blended Polyester Colour: sky blue With embroidered "GARDENER" & IBA logo on pocket As per Sample	20	1,531.00	30,620.00	2,205.00	44,100.00
2	<b>Peshawari Sandal</b> Upper: Leather, Colour: Black, Sole: Rubber As per Sample	10	1,000.00	10,000.00	1,050.00	10,500.00
3	<b>Peak Caps (same as security)</b> P-Caps of Navy Blue color with embodied "Security" in semi-circle on front face top and "IBA logo" below it. Colour: Navy Blue, With embroidered IBA Logo	20	170.00	3,400.00	147.00	2,940.00
Cook & Bearer of Boys Hostel						
S. #	Description	Quantity	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.
1	<b>Cook:</b> <b>Shalwar Kameez Suit</b> Fabric: Blended Polyester Colour: Malaysian Color With embroidered IBA logo on pocket, Apron and Cap. As per Sample 	3	2,790.00	8,370.00	2,509.50	7,527.00
2	<b>Bearer:</b> White shirt (fabric 100% cotton) and black pant recommended. (pic attached). With computerized Name Tag Embroidered Vel - Cro As per Sample	2	1,708.00	3,416.00	2,205.00	4,410.00
3	<b>Uniform for Kitchen Staff</b> Half sleeves shirt & trouser (Malaysian color 100% cotton fabrics), apron and cap. Embroidered Logo on, Shirt Chest (pics attached) As per Sample 	1	2,960.00	2,960.00	2,520.00	2,520.00

MEMBER  
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE  
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION  
KARACHI  
Syed Akbar Hussain Kazmi  
Finance  
IBA, Karachi


CHAIRPERSON  
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE  
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION  
KARACHI  
DR. S. M. Faisal Qadri  
Assistant Professor  
IBA, Karachi

MEMBER (EXTERNAL)  
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE  
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION  
KARACHI  
Haris Qureshi  
PPRA Advisor  
HES



Office Attendants			M/s Faisal Trading Corporation		M/s MS International	
S. #	Description	Quantity	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.
3	<b>MOCCASINS (BATA / SERVICE)</b> Specification should match with the sample	5	2,060.00	10,300.00	1,465.00	7,325.00
4	<b>SOCKS</b> 100% Cotton (As per Sample)	10	82.50	825.00	99.75	997.50
6	<b>Peshawari Sandal</b> Upper: Leather, Colour: Black, Sole: Rubber Brand: Hand made As per Sample	1	1,000.00	1,000.00	1,050.00	1,050.00
<b>Total</b>			<b>Rs. 533,477.00</b>		<b>Rs. 615,883.50</b>	
<b>GST 17%</b>			<b>Rs. 90,691.09</b>		<b>Rs. 104,700.20</b>	
<b>Total Amount</b>			<b>Rs. 624,168.09</b>		<b>Rs. 720,583.70</b>	

  
**MEMBER**  
 CENTRAL PURCHASE COMMITTEE  
 INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION  
 KARACHI  
 Syed Akbar Hussain Kazmi  
 Finance  
 IBA, Karachi

  
**CHAIRPERSON**  
 CENTRAL PURCHASE COMMITTEE  
 INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION  
 KARACHI  
 DR. S.M Faisal Bradat  
 Assistant Professor  
 IBA, Karachi

  
**MEMBER (EXTERNAL)**  
 CENTRAL PURCHASE COMMITTEE  
 INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION  
 KARACHI  
 Harris Qureshi  
 PPRA Advisor  
 ITC